第十四号様式（第四条第一項及び第五条の三第二項）

許 可 事 項 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

 千葉県知事               様

 （指定管理者）

                 住所

                        申請者

                            氏名

    年  月  日付け千葉県指令第   号で許可のあった             について、

次のとおり変更したいので、千葉県港湾管理条例第６条第１項（第１１条の３第３項において準用する第

６条第１項）の規定により申請します。

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

添付書類

 １ 許可指令書の写し

 ２ 位置図及び平面図

 ３ 新旧設計を対照する構造図

 ４ 新旧を対照する求積図